
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО ВОЗНЕСЕНЬЕ»

РЕШЕНИЕ

             от 21 января  2020 г.                                                                      № 2

«О передаче муниципального имущества,
 передаваемого из собственности администрации
СП «Село Вознесенье» в собственность Калужской области »

        Рассмотрев  Перечень  муниципального  имущества,  передаваемого  из  собственности
администрации сельского поселения «Село Вознесенье» в собственность  Калужской области  и
учитывая,  что  указанное  в  нем  имущество  предназначено  для  решения  вопросов  местного
значения в соответствии со ст.ст. 14,50,51   Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом
муниципального образования сельского поселения «Село  Вознесенье»,   

Сельская Дума сельского  поселения  «Село Вознесенье»

РЕШИЛА:

1. Передать  из  собственности  администрации  сельского  поселения  «Село  Вознесенье»  в
собственность Калужской области муниципальное имущество (согласно приложений).
2. Настоящее решение вступает в силу  с момента  его официального обнародования и подлежит
размещению на официальном сайте администрации МР «Тарусский район» в разделе «Сельские
поселения» на странице сельского поселения «Село Вознесенье»  в сети Интернет.

Глава сельского поселения
     «Село Вознесенье»                                                                                    Е.В. Макарова



Приложение № 1
                                                                                                         к решению  Сельской Думы

СП «Село Вознесенье» № 2  от  
21.01.2020 г.

Адрес Наименование объекта Кадастровый номер Протяженно
сть

Калужская обл., Тарусский
район, с. Вознесенье

Артезианская скважина 40:20:120302:357 31,5  м.

Калужская обл., Тарусский
район, с. Вознесенье

Водонапорная башня
(установлен

высокочастотник )

40:20:120302:347 11,3 кв. м.

Калужская обл., Тарусский
район, с. Вознесенье

    Водопроводные сети 40:20:120302:350 5850 п.м.

Калужская обл., Тарусский
район, д. Асоя

Водопроводные сети 40:20:120101:165 550 п. м.

Калужская обл., Тарусский
район, с. Вознесенье

Земельный участок

 (водонапорная башня)

40:20:121701:128 1008+/- 11
кв.м.


	Решение

